Plug -audio maschio a 3 poti al cavo medico SNAP femmina elettrodo a piu

Nome prodotto colorei | Produttore Dongguan, certificato ISO13485 e ISO9001

applicazione Macchina di stimolazione, strumento di terapia fisica
lunghezza 10 cm, 20 cm, 50 cm, 100 cm o personalizzato
color Nero, grigio, bianco, nero e personalizzato
Materiale del .
Rame in scatola
conduttore

Pacchetto Confezionato singolarmente

Plug maschio audio a 3 poli affidabili e resistenti a 3 poli al cavo con fibbia femmina elettrodo multicolore.
Lunghezza cavo e opzioni di colore. Idea per il monitoraggio dei nostri segnalizzazione Audio, il core di test
Audio per il monitoraggio audio, exploution per il monitoraggio di laboratorio. Cavo a scatto per
applicazioni mediche E Cavo a scatto per dispositivi audio, progettato per una connettivita affidabile
e ad alte prestazioni.

Applicazione:

« Dipartimenti di riabilitazione dell'ospedale: E utilizzato in varie attrezzature per il trattamento
di riabilitazione per aiutare i pazienti nella stimolazione muscolare, il ripristino delle funzioni nervose
e altri trattamenti.

¢ Centri di fisioterapia professionale: Fornire comode soluzioni di connessione per attrezzature
per i fisioterapisti e supportare una varieta di progetti di fisioterapia, come terapia dell'elettro -
agopuntura, terapia tuina elettro -assistita, ecc.

¢ Assistenza domiciliare: Facilitare gli utenti della casa a eseguire da soli una semplice fisioterapia
e assistenza sanitaria, come alleviare il dolore muscolare e promuovere la circolazione sanguigna.

o Istituti di ricerca: Come filo di collegamento per apparecchiature sperimentali, viene utilizzato per
la raccolta e I'analisi dei segnali bio -elettrici nella ricerca medica.


https://www.cnheymed.com/it/product/Multi-Leads-EEG-ECG-Monitoring-Electrode-Cable.html
https://www.cnheymed.com/it/product/Multi-Leads-EEG-ECG-Monitoring-Electrode-Cable.html
https://www.cnheymed.com/it/product/ISO-Certified-Factory-Direct-Custom-35mm-Audio-to-40mm-Female-Snap-Cables-with-Silicone-Earhooks-for-Medical-Rehabilitation-Devices.html




Certificazione e conformita:

Questo cavo soddisfa gli standard rigorosi per garantire i livelli di altissima qualita e di sicurezza nel
campo medico:

e ISO 13485: La certificazione garantisce la conformita agli standard internazionali per i sistemi di
gestione della qualita dei dispositivi medici.

e IS0 9001: Assicurarsi che i prodotti siano fabbricati in un sistema di gestione della qualita del
suono.

e FDA approvato: Il prodotto é registrato presso la Food and Drug Administration degli Stati Uniti e
soddisfa i suoi standard di dispositivi medici.

e Certificazione CE MDR: E conforme al regolamento sui dispositivi medici dell'UE (MDR) per
garantire sicurezza e efficacia per uso medico.

Informazioni sulla societa. Panoramica



10+ Years Experienced Professional Manufacturer
of Customized Cables.

2000 Mm* 100+ OEM/ODM TOP 500
Factory space with 10years Employees Support cable customized ~ Bands approved
of production experience manufacturer

Product warehouse

Certificate

We followed international ISO management Standard to make our custom cables,
medical cables and chargers with good quality and best price.
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FAQ

Q1: posso iniziare un ordine di esempio prima di ordinare di piu?

A: Naturalmente, HeyMed fornira campioni gratuiti se li abbiamo in magazzino, i campioni
personalizzati richiedono commissioni di installazione. Grazie per averci chiesto ai campioni di
controllare la nostra qualita.

Q2: quali metodi di pagamento accetti?
A: PayPal, T/T, Bank Builling, Western Union e L/C

D3: Come fa la tua fabbrica in termini di controllo di qualita?

Risposta: la qualita e prioritaria. Il dipartimento QC con esperti di garanzia di qualita professionale
attribuisce grande importanza al controllo di qualita dall'inizio alla fine. La nostra fabbrica ha
ottenuto la certificazione ROHS, SGS, CE FCC, ISO9001: 2008. Ecc

Q4: fabbrica? SI! Posso personalizzare gli articoli che mi piacciono, come stampare
il nostro logo o modificare il design?

A: Si, siamo una fabbrica con piu di 100 dipendenti. Forniamo servizi OEM/ODM. Si prega di
contattare noi o il nostro rappresentante di vendita per i dettagli.

D5: Tempo di consegna e garanzia? Quale servizio di spedizione utilizzerai per
spedire il mio prodotto?

A: I nostri tempi di consegna sono di circa 2-4 settimane e possiamo fornire una garanzia di 12 mesi
dalla consegna. Usiamo DHL, FedEx, UPS, TNT, EMS come clienti.

Q6: Dove si trova la tua fabbrica? Come posso visitare 1i?

Risposta: ovviamente. Siamo molto felici di darvi il benvenuto a Dongguan e mostrarti il nostro posto
di lavoro. La nostra fabbrica si trova nel terzo. Building A, n. 8, Kangyang 1st Street, Shebei Village,
Huangjiang Town, Dongguan City, Provincia del Guangdong, Cina



